
 
 

 

HORT NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

7/2017. (IV.26.) ÖNKORMÁNYZATI 

RENDELETE 

 

AZ ÖNKORMÁNYZAT TULAJDONÁBAN 

ÁLLÓ LAKÁSOK ÉS NEM LAKÁSCÉLÚ 

HELYISÉGEK BÉRLETÉRŐL SZÓLÓ 

6/2013. (III.27.) ÖNKORMÁNYZATI 

RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 

 

 



 
Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

7/2017. (IV.26.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakáscélú helyiségek bérletéről szóló 

6/2013. (III.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontja, és a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 

szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII törvény rendelkezései alapján eredeti jogalkotói 

hatáskörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

 

3.§ (2) Összkomfortos lakás: 360,- Ft/m2/hó 

            Komfortos lakás: 290,- Ft/m2/hó 

 

 

2.§ 

 

(1) Ez a rendelet 2017. május 1. napján lép hatályba, rendelkezéseit hatálybalépése napjától kell 

alkalmazni. 

 

 (2) A rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

 

 

Hort, 2017. április 26. 

 

 

 

             Kerek Oszkár sk.                                             Laczikné dr. Barati Katalin sk. 

              polgármester                                                                      jegyző 

 

Záradék: 

Ezen rendelet kihirdetve: 2017. április 26. 

 

 

                                                                                     Laczikné dr. Barati Katalin 

                                                                                                      jegyző 


